ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
             ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
      «ДУДИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
                                                   «ЛЬДИНКА»

                                                    ПРИКАЗ

  15 сентября  2015 г.                                                                     № 62/1

«Об утверждении состава
  Управляющего совета»

 На основании Положения  об Управляющем совете, Положения о порядке
 выборов членов Управляющего совета, Положения о порядке кооптации
 членов Управляющего совета, протокола  общего родительского собрания,
протокола  общего собрания трудового коллектива

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Внести изменения в состав Управляющего совета на 2015-2016 учебный
год.
 2. Утвердить состав Управляющего совета ТМБ ДОУ «Льдинка» на 2015-
2016 учебный год в количестве 11 человек:
 -Ватаманюк Г.В.– представитель Учредителя
- Феофанова Татьяна Григорьевна – заведующая ТМБ ДОУ «Льдинка»
- Кох Наталья Николаевна– представитель родительской общественности
-.Колупаев– представитель родительской общественности
- Хромова Ольга Сергеевна– представитель родительской общественности
- Сатина Юлия Николаевна  – представитель родительской общественности
-Даровских Любовь Фридриховна  – представитель от коллектива-
.-Остапенко Ирина Ивановна – представитель от коллектива
- Ландина Лейла Александровна – представитель от общественной
организации  (сотрудник краеведческого музея )
- Алексеева Татьяна Петровна– представитель КГБУЗ ТМБ
- Саенко Светлана Николаевна – представитель шефской организации.

 Заведующая ТМБ ДОУ Детский сад
 комбинированного вида  «Льдинка»                                   Т.Г. Феофанова